[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Варнавинский муниципальный район

Глава местного самоуправления Северного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.09.2021 г.                                                                                             № 1

О проведении публичных слушаний

        В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, «Положением о порядке организации и проведении  публичных слушаний на территории Северного сельсовета», постановляю:

1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Северный сельсовет Варнавинского муниципального района, Нижегородской области.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 11 октября 2021 года в 12:00 в здании администрации Северного сельсовета по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п. Северный, ул. Кооперативная, д. 4.

         3. Организовать прием письменных предложений и замечаний по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п. Северный, ул. Кооперативная, д. 4 до 12:00 дня, предшествующего дню публичных слушаний;
         4. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Северного сельсовета                                                         Е.И. Заякина.